ما هم‌صدا با «حزب چپ آلمان»، خواهان آزاد سازی اجازه ساخت واکسن و گسترش ظرفیت‌های تولید آن هستیم و همراه با پزشکان و کادر درمانی در سراسر جهان بر این باوریم که نباید «سودمحوری» شرکت‌ها و تمایلات سیاسی دولت‌مردان و خصومت بین دولت‌ها یا تقسیم مردم جهان به فقیر و غنی، مانع دسترسی همه به واکسن کرونا باشد.

**هیئت سیاسی- اجرایی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)**

۱۸ بهمن ۱۳۹۹ - ۶ فوریه ۲۰۲۱

اعلامیه